
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine „ broj 87/08, 136/12 i 15/15) 

članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i 

Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 5. 

sjednici održanoj dana 17.prosinca 2021.godine  donosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRORAČUNA  OPĆINE TISNO ZA 2022.GODINU I 

PROJEKCIJE ZA 2023.  I 2024. GODINU 



Članak 1. 

PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTA 2021 2022 2023 2024 2/1 3/2 4/3

6 Prihodi poslovanja 29.953.600,00 31.691.400,00 29.894.700,00 28.082.700,00 105,80 94,33 93,94

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 390.000,00 500.000,00 500.000,00 350.000,00 128,21 100,00 70,00

3 Rashodi poslovanja 18.577.600,00 21.681.900,00 20.850.200,00 21.710.200,00 116,71 96,16 104,12

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.966.000,00 7.289.500,00 6.814.500,00 6.627.500,00 104,64 93,48 97,26

4.800.000,00 3.220.000,00 2.730.000,00 95.000,00 67,08 84,78 3,48

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00

-4.800.000,00 -3.000.000,00 -2.730.000,00 -95.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE POKRIT/RASPOREDITI U PLANIRANOM RAZDOBLJU

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RAZLIKA − MANJAK

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

 

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA



PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2021 2022 2023 2024 2/1 3/2 4/3

6 Prihodi poslovanja 29.953.600,00 31.691.400,00 29.894.700,00 28.082.700,00 105,80 94,33 93,94

61 Prihodi od poreza 11.823.100,00 12.473.000,00 12.937.200,00 12.571.000,00 105,50 103,72 97,17

611 Porez i prirez na dohodak 4.530.000,00 4.750.000,00 104,86

613 Porezi na imovinu 6.840.000,00 6.980.000,00 102,05

614 Porezi na robu i usluge 453.100,00 743.000,00 163,98

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 3.764.500,00 5.266.900,00 2.643.000,00 2.498.000,00 139,91 50,18 94,51

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 2.131.500,00 1.688.900,00 79,24

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.233.000,00 3.328.000,00 269,91

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 400.000,00 250.000,00 62,50

64 Prihodi od imovine 949.000,00 891.000,00 891.000,00 890.200,00 93,89 100,00 99,91

641 Prihodi od financijske imovine 100.000,00 50.000,00 50,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 849.000,00 841.000,00 99,06

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 10.963.000,00 10.507.000,00 10.772.000,00 9.447.000,00 95,84 102,52 87,70

651 Upravne i administrativne pristojbe 570.000,00 900.000,00 157,89

652 Prihodi po posebnim propisima 1.075.000,00 1.342.000,00 124,84

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       9.318.000,00 8.265.000,00 88,70

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 2.404.000,00 2.533.500,00 2.631.500,00 2.656.500,00 105,39 103,87 100,95

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 2.169.000,00 2.498.500,00 115,19

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 235.000,00 35.000,00 14,89

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               50.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 40,00 100,00 100,00

681 Kazne i upravne mjere                                                                               50.000,00 20.000,00 40,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 390.000,00 500.000,00 500.000,00 350.000,00 128,21 100,00 70,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 500.000,00 500.000,00 350.000,00 333,33 100,00 70,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 150.000,00 500.000,00 333,33

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 240.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 18.577.600,00 21.681.900,00 20.850.200,00 21.710.200,00 116,71 96,16 104,12

31 Rashodi za zaposlene 7.171.900,00 7.821.000,00 7.811.000,00 7.862.000,00 109,05 99,87 100,65

311 Plaće (Bruto) 6.000.600,00 6.573.000,00 109,54

312 Ostali rashodi za zaposlene 165.000,00 166.000,00 100,61

313 Doprinosi na plaće 1.006.300,00 1.082.000,00 107,52

32 Materijalni rashodi 8.413.700,00 9.932.400,00 9.510.700,00 10.069.700,00 118,05 95,75 105,88

321 Naknade troškova zaposlenima 395.000,00 479.100,00 121,29

322 Rashodi za materijal i energiju 1.726.400,00 2.018.000,00 116,89

323 Rashodi za usluge 5.099.900,00 6.214.900,00 121,86

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.192.400,00 1.220.400,00 102,35

34 Financijski rashodi 149.000,00 140.500,00 140.500,00 140.500,00 94,30 100,00 100,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00 20.000,00 66,67

343 Ostali financijski rashodi 119.000,00 120.500,00 101,26

35 Subvencije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 20.000,00 20.000,00 100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 815.000,00 795.000,00 795.000,00 795.000,00 97,55 100,00 100,00

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 1.000,00 1.000,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 814.000,00 794.000,00 97,54

38 Ostali rashodi 2.008.000,00 2.973.000,00 2.573.000,00 2.823.000,00 148,06 86,55 109,72

381 Tekuće donacije 1.958.000,00 2.273.000,00 116,09

382 Kapitalne donacije 50.000,00 700.000,00 1.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.966.000,00 7.289.500,00 6.814.500,00 6.627.500,00 104,64 93,48 97,26

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 1.303.500,00 408.500,00 1.158.500,00 4.655,36 31,34 283,60

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 20.000,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 8.000,00 1.303.500,00 16.293,75

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.232.000,00 1.446.000,00 981.000,00 1.179.000,00 34,17 67,84 120,18

421 Građevinski objekti 1.990.000,00 250.000,00 12,56

422 Postrojenja i oprema 1.557.000,00 879.000,00 56,45

423 Prijevozna sredstva 24.000,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 311.000,00 67.000,00 21,54

426 Nematerijalna proizvedena imovina 350.000,00 250.000,00 71,43

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.706.000,00 4.540.000,00 5.425.000,00 4.290.000,00 167,78 119,49 79,08

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.566.000,00 4.490.000,00 174,98

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 140.000,00 50.000,00 35,71

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 220.000,00 0,00

9 Vlastiti izvori -4.800.000,00 -3.000.000,00 -2.730.000,00 -95.000,00 62,50 91,00 3,48

92 Rezultat poslovanja -4.800.000,00 -3.000.000,00 -2.730.000,00 -95.000,00 62,50 91,00 3,48

922 Višak/manjak prihoda -4.800.000,00 -3.000.000,00 62,50

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA



PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTAVRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2021 2022 2023 2024 2/1 3/2 4/3

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 25.543.600,00 29.191.400,00 27.664.700,00 28.337.700,00 114,28 94,77 102,43

Razdjel 001 Tajništvo Općine 518.000,00 588.000,00 518.000,00 578.000,00 113,51 88,10 111,58

Glava 00101 Glava Tajništvo Općine Tisno 518.000,00 588.000,00 518.000,00 578.000,00 113,51 88,10 111,58

Program 1000 Rad predstavničkih i izvršnih tijela 270.000,00 300.000,00 230.000,00 290.000,00 111,11 76,67 126,09

Aktivnost A100001 Tiskanje  Službenog vjesnika  Šibensko-kninske županije" 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 100,00

Aktivnost A100002 Naknada  za rad članova vijeća i stručnih tijela140.000,00 160.000,00 100.000,00 160.000,00 114,29 62,50 160,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 140.000,00 160.000,00 100.000,00 160.000,00 114,29 62,50 160,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane140.000,00 160.000,00 100.000,00 160.000,00 114,29 62,50 160,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 160.000,00 100.000,00 160.000,00 114,29 62,50 160,00

32 Materijalni rashodi 140.000,00 160.000,00 100.000,00 160.000,00 114,29 62,50 160,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 160.000,00 114,29

Aktivnost A100003 Dodjela općinskih nagrada i priznanja  15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 100,00

Aktivnost A100004 Izvršna uprava -sredstava za aktivnosti Općinskog vijeća i Načelnika100.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 110,00 90,91 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 110,00 90,91 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela100.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 110,00 90,91 100,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 110,00 90,91 100,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 110,00 90,91 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 110.000,00 110,00

Aktivnost A100005 Održavanje internet stranice Općine Tisno5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 100,00

Program 1001 Razvoj civilnog društva 248.000,00 288.000,00 288.000,00 288.000,00 116,13 100,00 100,00

Aktivnost A100001 Tekuće donacije političkih stranaka 28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije 28.000,00 28.000,00 100,00

Aktivnost A100002 Tekuće donacije -ostale organizacije 130.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 130,77 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 130.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 130,77 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 130.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 130,77 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 130,77 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 130.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 130,77 100,00 100,00

381 Tekuće donacije 130.000,00 170.000,00 130,77

Aktivnost A100004 Izdvajanje u tekuću pričuvu proračuna 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 100,00

Aktivnost A100005 Tekuće donacije -vjerske organizacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 100,00

Razdjel 002 Upravni odjel za financije i javne prihode 5.220.100,00 5.220.700,00 4.985.700,00 5.195.700,00 100,01 95,50 104,21

POSEBNI DIO

 

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA



Glava 00201 Upravni odjel za financije i javne prihode 5.220.100,00 5.220.700,00 4.985.700,00 5.195.700,00 100,01 95,50 104,21

Program 1002 Javna uprava i administracija  5.220.100,00 5.220.700,00 4.985.700,00 5.195.700,00 100,01 95,50 104,21

Aktivnost A100001 Izvršna uprava i administarcija 5.120.100,00 4.920.700,00 4.885.700,00 5.075.700,00 96,11 99,29 103,89

Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.040.100,00 4.840.700,00 4.805.700,00 4.995.700,00 96,04 99,28 103,95

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad5.040.100,00 4.840.700,00 4.805.700,00 4.995.700,00 96,04 99,28 103,95

3 Rashodi poslovanja 5.040.100,00 4.840.700,00 4.805.700,00 4.995.700,00 96,04 99,28 103,95

31 Rashodi za zaposlene 2.327.000,00 2.300.000,00 2.300.000,00 2.360.000,00 98,84 100,00 102,61

311 Plaće (Bruto) 1.950.000,00 1.940.000,00 99,49

312 Ostali rashodi za zaposlene 57.000,00 50.000,00 87,72

313 Doprinosi na plaće 320.000,00 310.000,00 96,88

32 Materijalni rashodi 2.588.100,00 2.425.700,00 2.390.700,00 2.520.700,00 93,73 98,56 105,44

321 Naknade troškova zaposlenima 128.000,00 125.600,00 98,13

322 Rashodi za materijal i energiju 381.100,00 376.100,00 98,69

323 Rashodi za usluge 1.470.000,00 1.315.000,00 89,46

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 609.000,00 609.000,00 100,00

34 Financijski rashodi 125.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 92,00 100,00 100,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00 20.000,00 66,67

343 Ostali financijski rashodi 95.000,00 95.000,00 100,00

Izvor 5. Pomoći 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00 80.000,00 100,00

Aktivnost A100002 Subvencija za javni prijevoz mještana Dubrave 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

35 Subvencije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, 

zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 20.000,00 20.000,00 100,00

Tekući projekt T100001 Uređenje zgrade Općine Tisno 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 100,00 100,00 125,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 100,00 100,00 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 100,00 100,00 125,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 100,00 100,00 125,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 100,00 100,00 125,00

422 Postrojenja i oprema 80.000,00 80.000,00 100,00

Tekući projekt T100006 Projekt "Digitalizacija javne uprave" 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 200.000,00 0,00

Razdjel 003 Upravni odjel za komunalne poslove, imovinsko pravne poslove i prostorno planiranje 19.805.500,00 23.382.700,00 22.161.000,00 22.564.000,00 118,06 94,78 101,82

Glava 00301 Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne poslove12.131.000,00 14.471.000,00 13.956.000,00 14.344.000,00 119,29 96,44 102,78

Program 2000 Predškolski odgoj 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K200002 Izgradnja  dječjeg vrtića u Jezerima1.560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 1.410.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje1.410.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 1.410.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 1.410.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 1.410.000,00 0,00 0,00

Izvor 7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K200003 Opremanje Dječjeg vrtića u Jezerima 840.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 350.000,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 490.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 490.000,00 0,00 0,00

Program 2001 Razvoj školstva 530.000,00 485.000,00 485.000,00 485.000,00 91,51 100,00 100,00

Aktivnost A200001 Sufinanciranje programa osnovnog školstva od zajedničkog interesa45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije 45.000,00 45.000,00 100,00

Aktivnost A200003 Financijske potpore učenicima i studentima 485.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 90,72 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 485.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 90,72 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje485.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 90,72 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 485.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 90,72 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 390.000,00 370.000,00 370.000,00 370.000,00 94,87 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 390.000,00 370.000,00 94,87

38 Ostali rashodi 95.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 73,68 100,00 100,00

381 Tekuće donacije 95.000,00 70.000,00 73,68

Program 2002 Promicanje kulture 1.635.000,00 1.790.000,00 1.790.000,00 1.590.000,00 109,48 100,00 88,83

Aktivnost A200001 Sufinanciranje  djelatnosti udruga u kulturi  140.000,00 190.000,00 240.000,00 290.000,00 135,71 126,32 120,83

Izvor 1. Opći prihodi i primici 140.000,00 190.000,00 240.000,00 290.000,00 135,71 126,32 120,83

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani140.000,00 190.000,00 240.000,00 290.000,00 135,71 126,32 120,83

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 190.000,00 240.000,00 290.000,00 135,71 126,32 120,83

38 Ostali rashodi 140.000,00 190.000,00 240.000,00 290.000,00 135,71 126,32 120,83

381 Tekuće donacije 140.000,00 190.000,00 135,71

Aktivnost A200002 Održavanje kulturnih manifestacija 550.000,00 650.000,00 700.000,00 700.000,00 118,18 107,69 100,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 550.000,00 650.000,00 700.000,00 700.000,00 118,18 107,69 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani550.000,00 650.000,00 700.000,00 700.000,00 118,18 107,69 100,00

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 650.000,00 700.000,00 700.000,00 118,18 107,69 100,00

38 Ostali rashodi 550.000,00 650.000,00 700.000,00 700.000,00 118,18 107,69 100,00

381 Tekuće donacije 550.000,00 650.000,00 118,18

Kapitalni projekt K200003 Uređenje vjerskih objekata 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

382 Kapitalne donacije 0,00 100.000,00 0,00

Kapitalni projekt K200004 Financiranje kulturnog centra Bagenelovica50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K200005 Uređenje Multifunkcionalne zgrade u Jezerima 0,00 350.000,00 350.000,00 200.000,00 0,00 100,00 57,14

Izvor 7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 350.000,00 350.000,00 200.000,00 0,00 100,00 57,14

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 350.000,00 350.000,00 200.000,00 0,00 100,00 57,14

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 350.000,00 350.000,00 200.000,00 0,00 100,00 57,14

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 350.000,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 350.000,00 200.000,00 0,00 0,00 57,14

Kapitalni projekt K200007 Sanacija prostora kulturno glazbene scene 615.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 280.000,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 335.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K200008 Uređenje prostora glazbene škole KUD-a Hartić280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 80.000,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 200.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K200009 Revitalizacija Arheološkog nalazišta Ivinj0,00 500.000,00 400.000,00 300.000,00 0,00 80,00 75,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 300.000,00 400.000,00 300.000,00 0,00 133,33 75,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 300.000,00 400.000,00 300.000,00 0,00 133,33 75,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 300.000,00 400.000,00 300.000,00 0,00 133,33 75,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 300.000,00 400.000,00 300.000,00 0,00 133,33 75,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 300.000,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 200.000,00 0,00

Program 2003 Razvoj sporta i rekreacije 550.000,00 1.050.000,00 1.250.000,00 1.200.000,00 190,91 119,05 96,00

Aktivnost A200001 Financijska potpora sportskim kluboovima 400.000,00 500.000,00 550.000,00 600.000,00 125,00 110,00 109,09

Izvor 1. Opći prihodi i primici 400.000,00 500.000,00 550.000,00 600.000,00 125,00 110,00 109,09

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani400.000,00 500.000,00 550.000,00 600.000,00 125,00 110,00 109,09

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 500.000,00 550.000,00 600.000,00 125,00 110,00 109,09

38 Ostali rashodi 400.000,00 500.000,00 550.000,00 600.000,00 125,00 110,00 109,09

381 Tekuće donacije 400.000,00 500.000,00 125,00

Aktivnost A200002 Organizacija sportskih priredbi 100.000,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 150,00 133,33 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 150,00 133,33 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani100.000,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 150,00 133,33 100,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 150,00 133,33 100,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 150.000,00 200.000,00 200.000,00 150,00 133,33 100,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 150.000,00 150,00

Kapitalni projekt K200001 Sredstava za uređenje sportskih igrališta50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K200005 Uređenje sportskog centra Dubrava 0,00 400.000,00 500.000,00 400.000,00 0,00 125,00 80,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 200.000,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 200.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 250,00 40,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 200.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 250,00 40,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 200.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 250,00 40,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 200.000,00 500.000,00 200.000,00 0,00 250,00 40,00



451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 200.000,00 0,00

Program 2004 Socijalna skrb 824.000,00 1.624.000,00 1.024.000,00 1.024.000,00 197,09 63,05 100,00

Aktivnost A200001 Pomoći u novcu 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 250.000,00 250.000,00 100,00

Aktivnost A200002 Pomoći za ogrijev 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 5. Pomoći 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 30.000,00 30.000,00 100,00

Aktivnost A200005 Pomoći obiteljima stradalih vatrogasaca144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 100,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 100,00 100,00 100,00

372

Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 144.000,00 144.000,00 100,00

Kapitalni projekt K200002 Izgradnja kuće za obitelj stradalih od potresa400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 200.000,00 0,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00

Izvor 6. Donacije 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00

Izvor 9. Višak prihoda 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 400.000,00 0,00

Tekući projekt T200003 Program "Zaželi" 0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 0,00 600.000,00 0,00

Program 2005 Mjesna samouprava 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Aktivnost A200000 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora -MO Jezera20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 100,00

Aktivnost A200001 Osiguravanje sredstav za rad mjesnog odbora Tisno20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00



32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 100,00

Aktivnost A200002 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora MO- Betina 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 100,00

Aktivnost A200003 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora - Dubrava kod Tisna20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 100,00

Aktivnost A200004 Osiguravanje sredstava za rad mjesnih odbora -MO Dazlina kod Tisna20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 100,00

Program 3000 Održavanje komunalne infrastrukture 2.453.000,00 3.175.000,00 3.420.000,00 3.925.000,00 129,43 107,72 114,77

Aktivnost A300001 Održavanje čistoće javnih površina 880.000,00 500.000,00 1.100.000,00 1.115.000,00 56,82 220,00 101,36

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 880.000,00 500.000,00 1.100.000,00 1.115.000,00 56,82 220,00 101,36

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 440.000,00 0,00 550.000,00 565.000,00 0,00 0,00 102,73

3 Rashodi poslovanja 440.000,00 0,00 550.000,00 565.000,00 0,00 0,00 102,73

32 Materijalni rashodi 440.000,00 0,00 550.000,00 565.000,00 0,00 0,00 102,73

323 Rashodi za usluge 440.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane440.000,00 500.000,00 550.000,00 550.000,00 113,64 110,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 440.000,00 500.000,00 550.000,00 550.000,00 113,64 110,00 100,00

32 Materijalni rashodi 440.000,00 500.000,00 550.000,00 550.000,00 113,64 110,00 100,00

323 Rashodi za usluge 440.000,00 500.000,00 113,64

Aktivnost A300002 Održavanje javnih površina 570.000,00 1.035.000,00 620.000,00 720.000,00 181,58 59,90 116,13

Izvor 1. Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 120.000,00 120.000,00 100,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 450.000,00 915.000,00 500.000,00 600.000,00 203,33 54,64 120,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane450.000,00 915.000,00 500.000,00 600.000,00 203,33 54,64 120,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 915.000,00 500.000,00 600.000,00 203,33 54,64 120,00

32 Materijalni rashodi 450.000,00 915.000,00 500.000,00 600.000,00 203,33 54,64 120,00

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 100.000,00 100,00

323 Rashodi za usluge 350.000,00 815.000,00 232,86

Aktivnost A300004 Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva 523.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.400.000,00 191,20 100,00 140,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 523.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.400.000,00 191,20 100,00 140,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane523.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.400.000,00 191,20 100,00 140,00

3 Rashodi poslovanja 523.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.400.000,00 191,20 100,00 140,00

32 Materijalni rashodi 523.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.400.000,00 191,20 100,00 140,00

323 Rashodi za usluge 523.000,00 1.000.000,00 191,20

Aktivnost A300006 Održavanje javne rasvjete 410.000,00 570.000,00 630.000,00 590.000,00 139,02 110,53 93,65

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 410.000,00 570.000,00 630.000,00 590.000,00 139,02 110,53 93,65

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane410.000,00 570.000,00 630.000,00 590.000,00 139,02 110,53 93,65

3 Rashodi poslovanja 410.000,00 570.000,00 630.000,00 590.000,00 139,02 110,53 93,65

32 Materijalni rashodi 410.000,00 570.000,00 630.000,00 590.000,00 139,02 110,53 93,65

322 Rashodi za materijal i energiju 210.000,00 370.000,00 176,19

323 Rashodi za usluge 200.000,00 200.000,00 100,00

Aktivnost A300007 Provođenje godišnje dezinsekcije i dezatizacije 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100.000,00 100,00 100,00 142,86

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100.000,00 100,00 100,00 142,86

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane70.000,00 70.000,00 70.000,00 100.000,00 100,00 100,00 142,86

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100.000,00 100,00 100,00 142,86

32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100.000,00 100,00 100,00 142,86

323 Rashodi za usluge 70.000,00 70.000,00 100,00

Program 4000 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 460.000,00 460.000,00 460.000,00 610.000,00 100,00 100,00 132,61

Aktivnost A400001 Financiranje rada DVD Tisno 450.000,00 450.000,00 450.000,00 600.000,00 100,00 100,00 133,33

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 450.000,00 450.000,00 450.000,00 600.000,00 100,00 100,00 133,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite450.000,00 450.000,00 450.000,00 600.000,00 100,00 100,00 133,33

3 Rashodi poslovanja 450.000,00 450.000,00 450.000,00 600.000,00 100,00 100,00 133,33

38 Ostali rashodi 450.000,00 450.000,00 450.000,00 600.000,00 100,00 100,00 133,33

381 Tekuće donacije 450.000,00 450.000,00 100,00

Aktivnost A400002 Civilna zaštita 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00



3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 100,00

Program 5000 Prostorno uređenje i unaprijeđenje stanovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K500001 Izrada prostorno-planske dokumentacije,stručnih studija,razvojnih programa i sl.100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 100.000,00 100,00

Program 6000 Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture2.159.000,00 4.072.000,00 3.712.000,00 3.740.000,00 188,61 91,16 100,75

Kapitalni projekt K600001 Nerazvrstane ceste 510.000,00 1.010.000,00 810.000,00 910.000,00 198,04 80,20 112,35

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 510.000,00 510.000,00 810.000,00 910.000,00 100,00 158,82 112,35

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 510.000,00 510.000,00 810.000,00 910.000,00 100,00 158,82 112,35

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 510.000,00 510.000,00 810.000,00 910.000,00 100,00 158,82 112,35

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 250.000,00 150.000,00 200.000,00 150.000,00 60,00 133,33 75,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 150.000,00 60,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 260.000,00 360.000,00 610.000,00 760.000,00 138,46 169,44 124,59

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 260.000,00 360.000,00 138,46

Izvor 5. Pomoći 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 500.000,00 0,00

Kapitalni projekt K600002 Izgradnja javne rasvjete 820.000,00 950.000,00 550.000,00 400.000,00 115,85 57,89 72,73

Izvor 1. Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 40.000,00 40.000,00 100,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 780.000,00 910.000,00 510.000,00 360.000,00 116,67 56,04 70,59

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 780.000,00 910.000,00 510.000,00 360.000,00 116,67 56,04 70,59

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 780.000,00 910.000,00 510.000,00 360.000,00 116,67 56,04 70,59

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 30.000,00 250.000,00 150.000,00 150.000,00 833,33 60,00 100,00

421 Građevinski objekti 30.000,00 250.000,00 833,33

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 750.000,00 660.000,00 360.000,00 210.000,00 88,00 54,55 58,33

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 610.000,00 610.000,00 100,00

452

Dodatna ulaganja na postrojenjima i 

opremi 140.000,00 50.000,00 35,71

Kapitalni projekt K600003 Izgradnja groblja 20.000,00 80.000,00 20.000,00 80.000,00 400,00 25,00 400,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 20.000,00 80.000,00 20.000,00 80.000,00 400,00 25,00 400,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 20.000,00 80.000,00 20.000,00 80.000,00 400,00 25,00 400,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 20.000,00 80.000,00 20.000,00 80.000,00 400,00 25,00 400,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 20.000,00 0,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 80.000,00 20.000,00 80.000,00 0,00 25,00 400,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 80.000,00 0,00

Kapitalni projekt K600004 Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila157.000,00 450.000,00 350.000,00 350.000,00 286,62 77,78 100,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 157.000,00 350.000,00 250.000,00 250.000,00 222,93 71,43 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 157.000,00 350.000,00 250.000,00 250.000,00 222,93 71,43 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 157.000,00 350.000,00 250.000,00 250.000,00 222,93 71,43 100,00



45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 157.000,00 350.000,00 250.000,00 250.000,00 222,93 71,43 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 157.000,00 350.000,00 222,93

Izvor 5. Pomoći 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 100.000,00 0,00

Kapitalni projekt K600018 Uređenje trgova 0,00 200.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 250,00 100,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 200.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 250,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 200.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 250,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 200.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 250,00 100,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 200.000,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K600037 Uređenje Vidikovaca 0,00 100.000,00 200.000,00 250.000,00 0,00 200,00 125,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 100.000,00 200.000,00 250.000,00 0,00 200,00 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 100.000,00 200.000,00 250.000,00 0,00 200,00 125,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 100.000,00 200.000,00 250.000,00 0,00 200,00 125,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 50.000,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 50.000,00 200.000,00 250.000,00 0,00 400,00 125,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 50.000,00 0,00

Kapitalni projekt K600038 Uređenje prostora "Stare plinare" 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 200.000,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 100.000,00 0,00

Kapitalni projekt K600039 Uređenje šetnice Južna strana Jezera 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 300.000,00 0,00

Kapitalni projekt K600040 Uređenje prometne signalizacije i nogostupa 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 0,00 0,00 166,67

Izvor 5. Pomoći 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 0,00 0,00 166,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 0,00 0,00 166,67

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 0,00 0,00 166,67

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 300.000,00 500.000,00 0,00 0,00 166,67

Tekući projekt T600002 Projekt selektiranog prikupljanja otpada 652.000,00 682.000,00 382.000,00 450.000,00 104,60 56,01 117,80

Izvor 1. Opći prihodi i primici 82.000,00 82.000,00 82.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom82.000,00 82.000,00 82.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 82.000,00 82.000,00 82.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 82.000,00 82.000,00 82.000,00 0,00 100,00 100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82.000,00 82.000,00 100,00



Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 170.000,00 150.000,00 100.000,00 150.000,00 88,24 66,67 150,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom170.000,00 150.000,00 100.000,00 150.000,00 88,24 66,67 150,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 170.000,00 150.000,00 100.000,00 150.000,00 88,24 66,67 150,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 170.000,00 150.000,00 100.000,00 150.000,00 88,24 66,67 150,00

422 Postrojenja i oprema 170.000,00 150.000,00 88,24

Izvor 5. Pomoći 400.000,00 450.000,00 200.000,00 300.000,00 112,50 44,44 150,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom400.000,00 450.000,00 200.000,00 300.000,00 112,50 44,44 150,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 400.000,00 450.000,00 200.000,00 300.000,00 112,50 44,44 150,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 400.000,00 450.000,00 200.000,00 300.000,00 112,50 44,44 150,00

422 Postrojenja i oprema 400.000,00 450.000,00 112,50

Program 7000 Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno920.000,00 1.265.000,00 1.265.000,00 1.220.000,00 137,50 100,00 96,44

Aktivnost A700001 Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno220.000,00 565.000,00 565.000,00 520.000,00 256,82 100,00 92,04

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 100,00

Izvor 5. Pomoći 200.000,00 545.000,00 545.000,00 500.000,00 272,50 100,00 91,74

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 200.000,00 545.000,00 545.000,00 500.000,00 272,50 100,00 91,74

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 200.000,00 545.000,00 545.000,00 500.000,00 272,50 100,00 91,74

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 395.000,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 395.000,00 0,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 200.000,00 150.000,00 545.000,00 150.000,00 75,00 363,33 27,52

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 200.000,00 150.000,00 75,00

Kapitalni projekt K700001 Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 100,00 100,00 100,00

Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 300.000,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 400.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 175,00 100,00 100,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 400.000,00 700.000,00 400.000,00 400.000,00 175,00 57,14 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 400.000,00 700.000,00 175,00

Program 8000 Jačanje gospodarstva 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00 100,00

Kapitalni projekt K800004 Uređenje poslovne zone Dubrava 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 100.000,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 100.000,00 0,00

Izvor 7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 100,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 0,00 150.000,00 0,00



Glava 00302 Dječji vrtići 3.916.600,00 4.626.600,00 4.467.000,00 4.467.000,00 118,13 96,55 100,00

Program 2000 Predškolski odgoj 3.916.600,00 4.626.600,00 4.467.000,00 4.467.000,00 118,13 96,55 100,00

Aktivnost A200001 Financiranje ustanove D.V Spužvica Tisno3.756.600,00 4.467.000,00 4.467.000,00 4.467.000,00 118,91 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.810.600,00 3.389.000,00 3.389.000,00 3.389.000,00 120,58 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje2.810.600,00 3.389.000,00 3.389.000,00 3.389.000,00 120,58 100,00 100,00

Korisnik K002 Dječji vrtić Spužvica 2.810.600,00 3.389.000,00 3.389.000,00 3.389.000,00 120,58 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.810.600,00 3.389.000,00 3.389.000,00 3.389.000,00 120,58 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 2.733.600,00 3.240.000,00 3.240.000,00 3.240.000,00 118,53 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto) 2.331.600,00 2.760.000,00 118,37

313 Doprinosi na plaće 402.000,00 480.000,00 119,40

32 Materijalni rashodi 77.000,00 149.000,00 149.000,00 149.000,00 193,51 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 77.000,00 149.000,00 193,51

Izvor 3. Vlastiti prihodi 928.000,00 1.070.000,00 1.070.000,00 1.070.000,00 115,30 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje928.000,00 1.070.000,00 1.070.000,00 1.070.000,00 115,30 100,00 100,00

Korisnik K002 Dječji vrtić Spužvica 928.000,00 1.070.000,00 1.070.000,00 1.070.000,00 115,30 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 918.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 114,38 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 50.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 860.000,00 993.000,00 993.000,00 993.000,00 115,47 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 25.000,00 138,89

322 Rashodi za materijal i energiju 591.000,00 720.000,00 121,83

323 Rashodi za usluge 240.000,00 238.000,00 99,17

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 10.000,00 90,91

34 Financijski rashodi 8.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 87,50 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 7.000,00 87,50

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 20.000,00 200,00

Izvor 5. Pomoći 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00

Korisnik K002 Dječji vrtić Spužvica 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 8.000,00 100,00

Izvor 6. Donacije 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik K002 Dječji vrtić Spužvica 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00

Tekući projekt T200002 Modri stoliću prostri se 160.000,00 159.600,00 0,00 0,00 99,75 0,00 0,00

Izvor 3. Vlastiti prihodi 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik K002 Dječji vrtić Spužvica 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 149.000,00 159.600,00 0,00 0,00 107,11 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje149.000,00 159.600,00 0,00 0,00 107,11 0,00 0,00

Korisnik K002 Dječji vrtić Spužvica 149.000,00 159.600,00 0,00 0,00 107,11 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 149.000,00 159.600,00 0,00 0,00 107,11 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 149.000,00 159.600,00 0,00 0,00 107,11 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 9.300,00 19.900,00 213,98

323 Rashodi za usluge 139.700,00 139.700,00 100,00

Glava 00303 Ustanove u kulturi 1.617.900,00 1.925.100,00 1.378.000,00 1.378.000,00 118,99 71,58 100,00

Program 2002 Promicanje kulture 1.617.900,00 1.925.100,00 1.378.000,00 1.378.000,00 118,99 71,58 100,00

Aktivnost A200003 Financiranje redovne djelatnosti ustanova u kulturi1.235.400,00 1.395.800,00 1.378.000,00 1.378.000,00 112,98 98,72 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.000.400,00 1.008.800,00 998.000,00 978.000,00 100,84 98,93 98,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani1.000.400,00 1.008.800,00 998.000,00 978.000,00 100,84 98,93 98,00

Korisnik K003 Narodna knjižnica i čitaonica 610.000,00 610.000,00 610.000,00 610.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 573.000,00 573.000,00 573.000,00 573.000,00 100,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 370.000,00 370.000,00 370.000,00 370.000,00 100,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto) 303.000,00 303.000,00 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 19.000,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 48.000,00 48.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 195.000,00 195.000,00 195.000,00 195.000,00 100,00 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 66.000,00 66.000,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00 24.000,00 100,00



323 Rashodi za usluge 90.000,00 90.000,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 100,00

34 Financijski rashodi 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 8.000,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 37.000,00 37.000,00 37.000,00 37.000,00 100,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 37.000,00 37.000,00 37.000,00 37.000,00 100,00 100,00 100,00

424

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 37.000,00 37.000,00 100,00

Korisnik K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 390.400,00 398.800,00 388.000,00 368.000,00 102,15 97,29 94,85

3 Rashodi poslovanja 372.400,00 386.300,00 375.500,00 355.500,00 103,73 97,20 94,67

31 Rashodi za zaposlene 236.400,00 271.000,00 261.000,00 251.000,00 114,64 96,31 96,17

311 Plaće (Bruto) 200.000,00 230.000,00 115,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 3.000,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 33.400,00 38.000,00 113,77

32 Materijalni rashodi 132.000,00 111.300,00 110.500,00 100.500,00 84,32 99,28 90,95

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 17.000,00 89,47

322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00 23.000,00 85,19

323 Rashodi za usluge 77.100,00 63.400,00 82,23

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.900,00 7.900,00 88,76

34 Financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 18.000,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 69,44 100,00 100,00

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 8.000,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 93,75 100,00 100,00

412 Nematerijalna imovina 8.000,00 7.500,00 93,75

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 50,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 5.000,00 50,00

Izvor 3. Vlastiti prihodi 130.000,00 172.000,00 270.000,00 290.000,00 132,31 156,98 107,41

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani130.000,00 172.000,00 270.000,00 290.000,00 132,31 156,98 107,41

Korisnik K003 Narodna knjižnica i čitaonica 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 6.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.000,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00

371

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja 1.000,00 1.000,00 100,00

Korisnik K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 120.000,00 162.000,00 260.000,00 280.000,00 135,00 160,49 107,69

3 Rashodi poslovanja 118.000,00 71.000,00 254.000,00 189.000,00 60,17 357,75 74,41

31 Rashodi za zaposlene 0,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 0,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 36.000,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 6.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 118.000,00 29.000,00 212.000,00 147.000,00 24,58 731,03 69,34

323 Rashodi za usluge 108.000,00 24.000,00 22,22

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 5.000,00 50,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 2.000,00 91.000,00 6.000,00 91.000,00 ###### 6,59 1.516,67

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 100,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 1.000,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 2.000,00 90.000,00 5.000,00 90.000,00 ###### 5,56 1.800,00

422 Postrojenja i oprema 2.000,00 90.000,00 ######

Izvor 5. Pomoći 105.000,00 115.000,00 110.000,00 110.000,00 109,52 95,65 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani105.000,00 115.000,00 110.000,00 110.000,00 109,52 95,65 100,00

Korisnik K003 Narodna knjižnica i čitaonica 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 30.000,00 50.000,00 100,00 60,00 166,67

32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 30.000,00 50.000,00 100,00 60,00 166,67

323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 30.000,00 30.000,00 50.000,00 30.000,00 100,00 166,67 60,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 30.000,00 30.000,00 50.000,00 30.000,00 100,00 166,67 60,00



424

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 30.000,00 30.000,00 100,00

Korisnik K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 25.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 140,00 85,71 100,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 233,33 85,71 100,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 233,33 85,71 100,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 30.000,00 200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00

Izvor 9. Višak prihoda 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 0,00

Tekući projekt T200001 Muzej na otvorenom 382.500,00 382.500,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 382.500,00 382.500,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Korisnik K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54

Izdaci za otplatu glavnice primljenih 

kredita i zajmova 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 0,00 220.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani382.500,00 162.500,00 0,00 0,00 42,48 0,00 0,00

Korisnik K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 382.500,00 162.500,00 0,00 0,00 42,48 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 138.500,00 112.500,00 0,00 0,00 81,23 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 41.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 36.000,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 5.900,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 96.600,00 112.500,00 0,00 0,00 116,46 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 91.600,00 112.500,00 122,82

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 244.000,00 50.000,00 0,00 0,00 20,49 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 244.000,00 50.000,00 0,00 0,00 20,49 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 50.000,00 500,00

424

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 234.000,00 0,00 0,00

Tekući projekt T200002 Sajam 0,00 146.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 5. Pomoći 0,00 146.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 146.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik K004 Muzej Betinske drvene brodogradnje 0,00 146.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 146.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 146.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 500,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 146.300,00 0,00

Glava 00304 Dom za starije osobe u Tisnom 1.890.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 105,82 100,00 100,00

Program 2004 Socijalna skrb 1.890.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 105,82 100,00 100,00

Aktivnost A200003 Redovna djelatnost Doma za starije osobe u Tisnom1.480.000,00 1.580.000,00 1.580.000,00 1.580.000,00 106,76 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 522.000,00 563.500,00 563.500,00 563.500,00 107,95 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 522.000,00 563.500,00 563.500,00 563.500,00 107,95 100,00 100,00

Korisnik K001 Dom za starije osobe 522.000,00 563.500,00 563.500,00 563.500,00 107,95 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 489.000,00 551.500,00 551.500,00 551.500,00 112,78 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 470.000,00 540.000,00 540.000,00 540.000,00 114,89 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto) 470.000,00 540.000,00 114,89

32 Materijalni rashodi 19.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 57,89 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 19.000,00 11.000,00 57,89

34 Financijski rashodi 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi 0,00 500,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 33.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36,36 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 33.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36,36 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema 9.000,00 12.000,00 133,33

423 Prijevozna sredstva 24.000,00 0,00 0,00



Izvor 3. Vlastiti prihodi 958.000,00 1.016.500,00 1.016.500,00 1.011.500,00 106,11 100,00 99,51

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 958.000,00 1.016.500,00 1.016.500,00 1.011.500,00 106,11 100,00 99,51

Korisnik K001 Dom za starije osobe 958.000,00 1.016.500,00 1.016.500,00 1.011.500,00 106,11 100,00 99,51

3 Rashodi poslovanja 938.000,00 1.000.500,00 1.000.500,00 995.500,00 106,66 100,00 99,50

31 Rashodi za zaposlene 307.000,00 374.000,00 374.000,00 374.000,00 121,82 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto) 110.000,00 174.000,00 158,18

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 30.000,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 167.000,00 170.000,00 101,80

32 Materijalni rashodi 627.000,00 622.500,00 622.500,00 617.500,00 99,28 100,00 99,20

321 Naknade troškova zaposlenima 82.000,00 82.000,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 335.000,00 335.000,00 100,00

323 Rashodi za usluge 189.500,00 185.000,00 97,63

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.500,00 20.500,00 100,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 100,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 20.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 80,00 100,00 100,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema 16.000,00 16.000,00 100,00

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 4.000,00 0,00 0,00

Izvor 9. Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik K001 Dom za starije osobe 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A200004 Redovna djelatnost Doma za starije -sufinanciranje cijene usluge korisnika410.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 102,44 100,00 100,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 410.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 102,44 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima410.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 102,44 100,00 100,00

Korisnik K001 Dom za starije osobe 410.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 102,44 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 410.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 102,44 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 410.000,00 420.000,00 420.000,00 420.000,00 102,44 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto) 410.000,00 420.000,00 102,44

Glava 00305 Sportski objekti Općine Tisno 250.000,00 360.000,00 360.000,00 375.000,00 144,00 100,00 104,17

Program 2003 Razvoj sporta i rekreacije 250.000,00 307.000,00 250.000,00 270.000,00 122,80 81,43 108,00

Aktivnost A200003 Redovna djelatnost Ustanova Sportski objekti 250.000,00 307.000,00 250.000,00 270.000,00 122,80 81,43 108,00

Izvor 1. Opći prihodi i primici 250.000,00 300.000,00 250.000,00 255.000,00 120,00 83,33 102,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 100,00

Korisnik K005 Sportski objekti Općine Tisno 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge 0,00 1.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta250.000,00 299.000,00 249.000,00 254.000,00 119,60 83,28 102,01

Korisnik K005 Sportski objekti Općine Tisno 250.000,00 299.000,00 249.000,00 254.000,00 119,60 83,28 102,01

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 298.000,00 248.000,00 250.000,00 119,20 83,22 100,81

31 Rashodi za zaposlene 220.000,00 203.000,00 203.000,00 204.000,00 92,27 100,00 100,49

311 Plaće (Bruto) 190.000,00 170.000,00 89,47

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.000,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 30.000,00 30.000,00 100,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 93.000,00 43.000,00 44.000,00 310,00 46,24 102,33

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 12.000,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 19.000,00 63,33

323 Rashodi za usluge 0,00 62.000,00 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi 0,00 2.000,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 1.000,00 1.000,00 4.000,00 0,00 100,00 400,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 1.000,00 1.000,00 4.000,00 0,00 100,00 400,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 1.000,00 0,00

Izvor 3. Vlastiti prihodi 0,00 7.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 7.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik K005 Sportski objekti Općine Tisno 0,00 7.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 5.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.000,00 0,00



4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 2008 Razvoj sporta i rekreacije 0,00 53.000,00 110.000,00 105.000,00 0,00 207,55 95,45

Aktivnost A200003 Redovna djelatnost Ustanove Sportski objekti 0,00 53.000,00 110.000,00 105.000,00 0,00 207,55 95,45

Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00

Korisnik K005 Sportski objekti Općine Tisno 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 3. Vlastiti prihodi 0,00 53.000,00 60.000,00 55.000,00 0,00 113,21 91,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 53.000,00 60.000,00 55.000,00 0,00 113,21 91,67

Korisnik K005 Sportski objekti Općine Tisno 0,00 53.000,00 60.000,00 55.000,00 0,00 113,21 91,67

3 Rashodi poslovanja 0,00 48.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 114,58 100,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 0,00 48.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 104,17 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 23.000,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 25.000,00 0,00

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 5.000,00 0,00



1 

                                                                        Članak 2.  

 

OBRAZLOŽENJE  PRIJEDLOGA  PRORAČUNA 

OPĆINE  TISNO  ZA 2022.GODINU 

 

 OPĆI DIO  

 

Na osnovi članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“  broj 87/08, 136/12 i 15/15) 

Općinsko vijeće Općine Tisno obavezno je na prijedlog Načelnika do kraja tekuće godine 

donijeti proračun za iduću proračunsku godinu i projekcije proračuna za slijeće dvije 

proračunske godine. Uz proračun za narednu godinu donosi se Odluka o izvršenju proračuna 

za tu godinu. Pri sastavljanju prijedloga ovih dokumenata obaveza je primijeniti zakonom 

propisanu metodologiju glede sadržaja proračuna, programskog planiranja, proračunskih 

klasifikacija i drugo. 

Upravni odjel za financije i javne prihode Općine Tisno dostavio je upute proračunskim 

korisnicima. Upute sadrže metodologiju izrade proračuna JLS, metodologiju izrade 

financijskog plana proračunskih korisnika jedinica, te obrasce za pomoć pri izradi osnovnih 

dijelova proračuna. 

 Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela te plana razvojnih programa koji je treći 

obavezni dio Proračuna propisan Zakonom o proračunu.  

Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja. U računu 

prihoda i rashoda planirani prihodi i primici iskazani su po prirodnim vrstama i izvorima 

financiranja, a rashodi i izdaci po ekonomskoj namjeni za koju služe u skladu s Računskom 

planom proračuna iz Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu. 

U posebnom dijelu proračuna rashodi i izdaci raspoređeni su po programima odnosno 

njihovim sastavnom dijelovima (aktivnostima , tekućim i kapitalnim projektima ).  

U okviru programa, projekata i aktivnosti, rashodi i izdaci su iskazani prema organizacijskoj , 

programskoj, ekonomskoj, funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja sukladno 

Pravilniku o proračunskim klasifikaciji („Narodne novine“ br. 26/10 i 120/13).  

Zakonom o proračunu utvrđen je sadržaj plana razvojnih programa na način da moraju 

sadržavati ciljeve i prioritete razvoja JLS koji su povezani s programskom i organizacijskom 

klasifikacijom proračuna. 

 

PRORAČUN  OPĆINE TISNO ZA 2022. GODINU 

 

Proračun Općine Tisno za 2022. godinu utvrđen je u iznosu od 32.191.400,00 kn.  

Prihodi su planirani na temelju ostvarenja  Proračuna za 2021.g smjernica Ministarstva 

financija, smjernica Upravnog odjela za financije te planiranih pomoći iz Državnog i 

Općinskog proračuna te smjernica Ekonomske politike Vlade RH. 

 

PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA  

Prihodi su planirani na temelju ostvarenja  Proračuna za 2021.g, smjernica Ministarstva 

financija, smjernica Upravnog odjela za financije te planiranih pomoći iz Državnog i 

Općinskog proračuna te smjernica Ekonomske politike Vlade RH. 

 

Račun prihoda   

Račun prihoda poslovanja   procjenjuju se u iznosu 31.641.400,00 kn   Po vrstama ih dijelimo 

na prihode od poreza na  u iznosu od 12.473.000.000,00  kn, Pomoći 5.266.900 kn, Prihodi 

od imovine 891.000,00 kn, prihodi od administrativnih pristojbi  10.507.000,00 kn prihodi od 

prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od koncesija  u iznosu od 2.533.500 kn, 

prihodi od Kazne, upravne mjere  i ostali  prihodi 20.000,00 kn. 

 



2 

Po izvoru financiranja  prihodi se dijele  na:  

 

Opće prihode i primitke (14.091.000,00 kn) Opći prihodi i primici Općina Murter ( 

1.094.000,00 kn ) Vlastite prihode proračunskih korisnika (2.253.500,00), Komunalnu 

naknadu (4.315.000,00 kn ) Komunalni doprinos (3.950.000,00kn ), Ostale prihode za 

posebne namjene (1.720.000 kn ), Tekuće pomoći (680.000,00 kn), Tekuće pomoći PK 

(252.600,00 kn ), Tekuće pomoći – komp. mjere ( 380.000,00 kn )  Kapitalne pomoći 

(3.430.000,00 kn  ), Kapitalne pomoći PK ( 559.300,00 kn ) prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine (500.000,00 kn.) Višak prihoda (400.000,00 kn) –donacije građana za izgradnju kuće 

u Petrinji , Višak prihoda PK (105.000,00 kn) . 

  

Prihodi od poreza na dohodak planirani su na osnovi ostvarenja iz 2021. godine te preporuci 

Ministarstva financija  kao i izmjeni Zakona o porezu na dohodak gdje se predviđa smanjenje 

stope poreza na dohodak uz veći udjel Općina i Gradova u raspodjeli prihoda od poreza na 

dohodak sa 60% na 74 %.  

 

  

Prihodi od pomoći iz drugih proračuna odnose se na tekuće pomoći iz proračuna i to:Tekuće 

pomoći  od institucija i tijela EU 500.000,00 kn ( Program „Zaželi“), Tekuće pomoći iz 

drugih proračuna 180.000,00 iz županijskog proračuna, Tekuće pomoći proračunskih 

korisnika 252.600,00 kn, Tekuće pomoći – kompenzacijske mjere u iznosu 380.000,00 kn, 

Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 500.000,00 kn, Kapitalne pomoći 

proračunu iz drugih proračuna u iznosu od 2.680.000,00kn sredstva iz državnog proračuna, 

Kapitalna pomoći od izvanproračunskih korisnika u iznosu od 250.000,00 kn koje se odnose 

za sredstva fonda za zaštitu okoliša. Kapitalne pomoći Proračunskih korisnika u iznosu od 

176.800,00 kn.  

 

Prihodi od komunalnog doprinosa   planiraju se za: Uređenje trgova (200.000,00 kn ), 

Uređenje vidikovaca ( 50.000,00 kn),  Izgradnja javne rasvjete ( 250.000,00 kn), Uređaji, 

strojevi i oprema za komunalno poduzeće (150.000,00 kn) Projekti elaborati prog.kom.inf. ( 

150.000,00 kn), Izgradnja nerazvrstanih cesta, prometnica i trgova ( 360.000,00 kn ) Projekt 

energetsko-učinkovite javne rasvjete ( 610.000,00 kn ) Uređenje groblja  ( 80.000,00 kn ) 

Uređenje biciklističkih staza ( 250.000,00 kn ) Uređenje Vidikovaca (50.000,00 kn) , 

Uređenje prostorija „Stare plinare „( 300.000,00 kn ) Uređenje šetnice Južne strana Jezera ( 

300.000,00 kn ) Pokriće manjka iz prethodnih godina (1200.000,00 kn ).  

 

 

Prihodi od komunalne naknade planiraju se za:  Potrošnja javne rasvjete ( 370.000,00kn ), 

Održavanje javnih površina – utrošak materijala ( 100.000,00 kn ), Održavanje zelenih 

površina( 465.000,00kn ), Održavanje čistoće javnih površina ( 500.000,00 kn ), Održavanje 

javnih površina ( 250.000,00 kn), Održavanje nerazvrstanih cesta ( 600.000,00 kn) 

Održavanje poljskih puteva ( 400.000,00 kn ) Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

javne rasvjete ( 200.000,00 kn ), Utrošak vode – zalijevanje javnih površina ( 100.000,00 kn), 

Dezinsekcija i deratizacija (70.000,00 kn ), Tekuće donacije DVD-u) Pokriće manjka prihoda 

iz prethodnih godina.  

 

Ostali prihodi za posebne namjene  planiraju se za :  Rad povjerenstva za koncesije 

 ( 20.000,00 kn), Kulturne manifestacije ( 650.000,00 kn ) Uređenje plaža  na području 

Općine Tisno (300.000,00 kn ) Revitalizacija Arheološkog nalazišta  Ivinj 300.000,00 kn, 

Uređenje plaža na području Općine Tisno ( 400.000,00 kn ) Božićno i novogodišnje 

opremanje (50.000,00 kn).   



3 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine planirani su u iznosu od 510.000,00 kn a odnose se 

na planiranu prodaju zemljišta na području Tisna čet.124/1 dio. 

 

RASHODI  

 

Ukupni rashodi iznose  ukupno 28.971.400,00 kn  

Ukupni  rashodi  dijele se na: 

Rashode poslovanja  u iznosu od  21.681.900,00 kn te  rashode  za nabavu nefinancijske   

imovine  7.289.500,00 kn.   

Rashodi su po vrstama  detaljno  navedeni u posebnom  dijelu  proračuna. 

 

U okviru Razdjela formirane su glave koje su istovjetne razdjelima osim u trećem razdjelu koji 

ima pet  proračunska korisnika koji su raspoređeni u zasebne glave. 

U svakom razdjelu Proračunu  izdaci  su raspoređeni  po programima  koji su  označeni kako 

slijedi: 

 

Program – Rad predstavničkih i izvršnih tijela 

Program -  Razvoj civilnog društva  

Program-   Javna uprava i administracija  

Program-    Predškolski odgoj  

Program –  Razvoj školstva  

Program –  Promicanje kulture  

Program –  Razvoj sporta i rekreacije  

Program –  Socijalna skrb  

Program -   Mjesna samouprava  

Program – Održavanje komunalne infrastrukture  

Program -  Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja  

Program-   Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja  

Program – Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

Program -  Uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno 

Program – Poticanje razvoja turizma 

Program – Razvoj gospodarstva  

 

Sukladno  Pravilniku o proračunskim klasifikacijama a prema organizacijskoj klasifikaciji 

glava se odnosi na razdjele te  proračunske korisnike. U našem slučaju to je odnosi na 

Ustanovu Dječji vrtić Vrapčić Tisno, Ustanovu Narodna knjižnica i čitaonica Tisno, Ustanovu 

Muzej betinske brodogradnje , Dom za  starije osobe u Tisnom te Ustanova Sportski objekti 

Općine Tisno. 

Unutar  svakog  razdjela odnosno glave  svaki  izdatak ima svoj program, te na nižoj razini 

aktivnost odnosno tekući ili kapitalni projekt, sukladno tome i planirana  sredstva.  

Sukladno  Zakonu o proračunu u proračunu lokalne jedinice ulaze kompletni prihodi i rashodi 

proračunskog korisnika. S time da će se vlastiti prihodi i dalje uplaćivati na račun istih a 

lokalnoj   jedinici će se osigurati periodično  praćenje. 

 

Kao najznačajnije kapitalne projekte izdvajamo slijedeće: 

 

- Uređenje Multifunkcionalne zgrade u Jezerima ………. 350.000,00 kn   

- Revitalizacija Arheološkog nalazišta Ivinj …………… .500.000,00 kn  

- Uređenje sportskog centra Dubrava ……………………400.000,00kn  

- Uređenje trgova ………………………………………...200.000,00 kn  

- Uređenje Vidikovaca …………………………………   100.000,00 kn  

- Uređenje prostora „Stare Plinare „………………………300.000,00 kn  



4 

- Uređenje šetnice Južna strana Jezera ………………… ..300.000,00 kn  

- Uređenje Plaža na području Općine Tisno …………… 1.095.000,00kn          

- Uređenje poslovne zone Dubrava ……………………..   350.000,00 kn  

 

U okviru Socijalnog programa predviđeno je provođenje Projekta „ZAŽELI “ koji se odnosi 

na pomoć u kući starijim i bolesnim osobama.  Izvor sredstva za provođenje ovog programa 

su sredstva EU. 

U okviru Programa uređenje obalnog pojasa i riva na području Općine Tisno predviđaju se 

slijedeći projekti: 

Uređenje plaže Sv.Andrija i plaže Istočna Gomilica te uređenje Malog porta, u Tisnom 

Uređenje plaže Lučica (Put Kučine) i plaže Put Zaratića, te obalnog pojasa Banj (od Tisnog do 

ugostiteljsko-turističke zone Lovišća), u Jezerima 

Uređenje obale i plaže Zdrače, plaže Branimirova i plaže Obala kralja Petra Krešimira IV, 

sanacija i uređenje dijela obale Varoš (iza tzv. „Parapeta“ i tzv. „Kapova riva“), sanacija i 

uređenje dijela obale Dolac (tzv.„Beline rive“) te dijela obale Trga na moru (tzv. „Velikog 

porta“), u Betini. 

Izrada studije postojećeg stanja i vremenskih utjecaja za luku Betina 

Uređenje ostalih obala, riva i plaža na području Općine Tisno koji se pokažu nužnim u 

2022.godini 

 

Proračun  za 2022. sadrži kao dodatak sadrži: 

- projekciju proračuna za razdoblje 2023-2024 (na drugoj razini računskog plana ).  

 

Članak 3. 

Ovaj Plan proračuna objaviti će se u službenom glasniku Općine Tisno, a stupa na snagu 

01.siječnja 2022.godine.  

 

KLASA:021-05/21-01/121 

URBROJ:2182/05-01-21-1 

Tisno, 17.prosinca 2021.godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Nikša Pirjak,v.r. 

 

 

 


	121. a 
	121. b Kopija PLAN PRORAČUNA ZA 2022-2024 (002)
	121. c Kopija PLAN PRORAČUNA ZA 2022-2024 POSEBNI DIO (002)
	121. d Obrazloženje proračuna 2022 (003)

